7000 R$ 9,90 R$ 69.300,00 

02 Kg 

Rosquinha Doce. Produto produzido com farinha de trigo 

especial fortificada. Peso médio por unidade, 50 gramas. Pão 

bem assado e fabricação diária. Prazo de validade 1 dia. 

3000 R$ 13,38 R$ 40.140,00 

VALOR GLOBAL R$ 109.440,00 

2.1.1-Estima-se em R$ 109.440,00 (cento e nove mil e quatrocentos 

e quarenta reais) o valor global do presente CONTRATO tomando como 

base os preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA- Da Entrega 

3.1-O prazo de entrega dos produtos será imediatamente após o 

recebimento da Ordem de Fornecimento expedida pelo setor de 

Compras.